А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования "Пензенский государственный университет

архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-460 24.08.2020 г.

О зачислении абитуриентов студентами
1-го курса очной формы обучения в

2020/2021 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол
№63 от 24 августа 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года студентами первого курса очной формы обу

чения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по специальности 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений
1. Мухаметова Камила Шамильевна 262
2. Клишин Данила Романович 257
3. Яковлева Анастасия Эдуардовна 253
4. Никишкина Юлия Алексеевна 245
5. Тихонов Захар Александрович 240
6. Тюсенко Мария Романовна 239
7. Никитин Павел Борисович 222
8. Маризина Елена Сергеевна 221
9. Рамзайцева Елена Викторовна 215
10. Кухаревская Кристина Станиславовна 211
11. Фаттоев Амирджон Абдуджаборович 210
12. Сентюрев Владислав Алексеевич 209
13. Тихоненков Алексей Алексеевич 208
14. Ларина Яна Владимировна 207
15. Захарова Дарья Кирилловна 204
16. Алюшев Максуд Ринатович 204

17. Хайров Раиль Тимурович 203
18. Швецов Илья Андреевич 202
19. Дёгтев Никита Михайлович 198
20. Ермолаев Илья Сергеевич 197

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Ректор С А . Болдырев